Tomaszów Mazowiecki  01.10.2021 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 8
w Tomaszowie Mazowieckim
ul. Nadrzeczna 17/25
97-200 Tomaszów Mazowiecki;


Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego

Dotyczy zapytania pn. : Przedstawienie oferty cenowej na zakup i dostawę 26 kompletów mundurów dla  Klasy przyrodniczej z elementami ratownictwa medycznego.


W związku ze skierowanym do Zamawiającego w dniu 01.10.2021 r. pytaniem dotyczącym w/w postępowania, poniżej zamieszczam treść pytań wraz z odpowiedziami
[bookmark: _Hlk521524550]	
Pytanie 1  W związku z krótkim czasem na realizację zamówienia od dokonania
pomiarów, czy jest możliwość wydłużenia czasu dostawy zamówienia?
Odpowiedź 1: Tak,  do 18.10.2021 r.
Pytanie 2. Czy  można dostarczyć zamawiany towar kurierem ?
Odpowiedź 2: Tak, ale ewentualna wymiana ubrania w razie wady, złego rozmiaru na koszt Wykonawcy.
Pytanie 3. Proszę o wskazanie miejsc w których mają być granatowe wstawki w spodniach.
Odpowiedź 3: Granatowe wstawki w spodniach mają być w miejscach:
- wzmocnienia na wysokości kolan,
- dolna część nogawek pod pasami fluoroscencyjnymi,
- na pośladkach - od pasa  do około  5 - 10 cm poniżej krocza. 
- dopuszcza się również pas z podtrzymywaczami paska, ewentualne klapki kieszeni bocznych. 
Pytanie 4. T-shirt damski może różnić się odcieniem od męskiego i występuje
tylko w gramaturze 145g, czy zamawiający akceptuje takie t-shirty ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź 4: Nie, ale dopuszcza się jeden krój uniwersalny ( UNISEX ) o parametrach określonych w Opisie przedmiotu zamówienia.
Pytanie 5. Czy materiał na spodnie może być  w kolorze pomarańczowym  nie fluorescencyjnym? 
Odpowiedź 5:  NIE. Spodnie maja być zgodne z Polska Normą  PN-EN 471+A1:2008 i Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego.

Odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do złożenia oferty.
